本送信票を含み１枚

令和６年３月 29 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 内海府中学校に離島留学生が入学します

事業概要

内海府中学校に山形から離島留学生が入学します。

入学式は以下の日程で行います。地元生もいなく１人の入学式になり

ますが、留学生が入学することで内海府中学校は１～３学年の全ての

学年に生徒が在籍します。

心あたたまる式にしたいと思います。

日   時 令和６年４月８日（月） 10：15 ～ 11：00

会   場 内海府小中学校 体育館

出 席 者
内海府小 児童 ４名  内海府中 生徒 ６名

職員 12 名   保護者 １名   来賓 10 名

担   当 佐渡市立内海府中学校  茨木 智裕

連 絡 先  TEL ０２５９－２６－２２２３   FAX ０２５９－２６－２２２６

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００